
Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy

Ogłoszenie o naborze nr 2894 z dnia 26 sierpnia 2016 r.

OFERTY DO

02
września
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Dyrektor poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy referent
do spraw: do spraw opracowywania pisemnych interpretacji oraz odpowiedzi na wezwania do
usunięcia naruszenia prawa i skargi WSA i NSA.
w Oddziale Podatku Dochodowego od Osób Fizycznych Prowadzących Działalność Gospodarczą w
Biurze Krajowej Informacji Podatkowej w Toruniu

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Toruń

ul. Św. Jakuba 20

ADRES URZĘDU:

ul. Dr. E. Warmińskiego 18
85-950 Bydgoszcz

 

WARUNKI PRACY
•   praca przy monitorze ekranowym (obsługa komputera) powyżej 4 godzin na dobę
•   budynek nieprzystosowany architektonicznie do poruszania się osób
z niepełnosprawnością ruchową
•   praca wymagająca stałej aktualizacji wiedzy ze względu na zmieniające się warunki prawne wynikające z
częstych nowelizacji przepisów
•   praca wymagająca umiejętności prostego i precyzyjnego wypowiadania się na piśmie

ZAKRES ZADAŃ
opracowywanie pisemnych interpretacji przepisów prawa podatkowego w indywidualnych sprawach w celu
udzielenia odpowiedzi na wniosek zainteresowanego
opracowywanie odpowiedzi na wezwania do usunięcia naruszenia prawa w celu ponownej weryfikacji
udzielonej indywidualnej interpretacji
opracowywanie odpowiedzi na skargi kierowane do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego przez
wnioskodawcę na wydane indywidualne interpretacje w celu obrony zaskarżonego rozstrzygnięcia
przygotowywanie wystąpień do Ministerstwa Finansów o zajęcie stanowiska w zakresie spornych
zagadnień dotyczących danego podatku w celu uzyskania jednolitego stanowiska dla wszystkich Biur KIP
współpraca z komórkami organizacyjnymi Biura KIP w Toruniu i pozostałymi Biurami KIP w celu
monitorowania jednolitości interpretacji przepisów prawa podatkowego
przygotowywanie i prowadzenie szkoleń w celu przekazania posiadanej wiedzy pozostałym pracownikom
Biura KIP w Toruniu
bieżące prowadzenie statystyki i sporządzanie sprawozdań w zakresie ilości wniosków ORD-IN, wezwań do
usunięcia naruszenia prawa oraz skarg, a także wydanych rozstrzygnięć



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie średnie ogólne, administracyjne lub ekonomiczne
Znajomość obowiązujących przepisów prawa podatkowego materialnego oraz ordynacji podatkowej
Umiejętność jasnego, precyzyjnego i zwięzłego przekazywania informacji
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe prawnicze, administracyjne, ekonomiczne lub inne uzupełnione studiami
podyplomowymi w zakresie prawa podatkowego

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 02 września 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Izba Skarbowa w Bydgoszczy
Biuro Krajowej Informacji Podatkowej
ul. Św. Jakuba 20
87-100 Toruń
z dopiskiem „ oferta pracy ITPB1”

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Oferty złożone lub wysłane po terminie nie będą rozpatrywane. Dokumenty zawarte w ofercie pracy, w
szczególności oświadczenia powinny być opatrzone datą i własnoręcznym podpisem. Wzory oświadczeń
dostępne na stronie www.bydgoszcz.apodatkowa.gov.pl (zakładka: Ogłoszenia → Nabór).
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze wynosi 2 435,99 zł brutto – przy ustalonym mnożniku kwoty bazowej
1,300.



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


